Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 07.04.2016 № 533

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22.01.2016 № 63

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести  в  состав  комиссии  по  соблюдению  требований

к  служебному  поведению  муниципальных  служащих  администрации
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  и  урегулированию  конфликта
интересов,  утвержденный  постановлением  администрации  городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 22.01.2016 № 63, следующие изменения:

включить  в  состав  комиссии  Овчинникову  К.А.,  главного
специалиста  отдела  муниципальной  службы  и  кадровой  работы
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»,  секретарем
комиссии;

исключить из состава комиссии Клюкину В.И., консультанта отдела
муниципальной  службы  и  кадровой  работы  администрации  городского
округа «Город Йошкар-Ола».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                 Е.Маслов